
ЗЕТВЕРДЖЕНО 
Наказ Фонду сощалыюго 
захисту осіб з інвалідністю 
від 03 02 2025 № 10

/ормація Рівненського територіального віддіїення Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю про діяльність громадського об'єднання осіб 
^  з інвалідністю (ГОІ) в регіоні.

Мз/п Перелік ГОІ
Д«ТІ

створсннв
ГОІ

Д«т«
ресстрвцП.
ЄДРПОУ

Н м вність в 
Реєстрі надавачів 

та отримувачів 
соціальних 

послуг 
(так / ні)

KLiudcTb *ьтснів ГОІ

Ю ридична адреса ГОІ, Фаісгична 
адреса ГОІ [електромна пошта 

ГОІ)
П.І.П.к«рівкика ГОІ 

(контактиий телефон)
Всього О сібі

інвалідністю

і них

жін.

діти 5
інвалідністю 
віком від 14 

рОІСІВ

1 Рівненська обласна організація 
Українського товариства глухих

18.09.1954 24.01.1994
03973174

так 769 760 372 388 6 33013 М.Рівне вул.Тараса 
Давидюка 28.rivne@ukK.net

Лебедюк Віра Віталіївна 
0966814374

2 Спілка інвалідів з дитинства 
"Передзвін" 13.03.2012 15.03.2012

38116883
так 114 55 83 31 4 ГО-Рівне,вул Відінська42А

Косиньська Марія 
Миколаївна 

+38(096)9222527 
Електронна

пoштa"gopered2vin@gma
il.com"

3

Рівненська обласна організація 
Українського товариства сліпих

23.05.1977

09.04.1998
№16081200
000006406
25321544

так 1012 995 513 482 0 33028 М.Рівне вул.Замкова 
23 rivneutos@ukr.net

Боровська Любов 
Володимирівна 

0677397747

4

Громадське об'єднання 
„Український національний 
фонд допомоги інвалідам 
Чорнобиля по м.Рівне та 
Рівненській області" 
Рівненського обласного 
об'єднання всеукраїнської 
організації інвалідів „Союз 
організацій інвалідів України"

26.08.1993

26.03.1993
№16081200
000001242
21097802

ні 3146 3122 1940 1206 0

33013 м.Рівне майдан 
Просвіти ІКВ.528, 33028 
м.Рівне вул.Тиха 1 
vikolkh55@gmail.com

Ольховик Віктор 
Георгійович 0965714481

5

Рівненське обласне об'єднання 
всеукраїнської організації 
інвалідів „Союз організацій 
інвалідів України"

17.01.2001

17.01.2001
№16081050
001001167
25949521

ні 4512 4512 2050 2462

33018 м.Рівне
вул.Відинська 21, 33028 
м.Рівне вул.Тиха 1 

vikolkh55@gmail,com

Ольховик Віктор 
Георгійович 0965714481

6
Громадська організація 
„Всеукраїнське об'єднання 
інвалідів „Інваліди села"

05.12.2011

27.01.2012
№16081020
000008125
38012536

ні 20 5 2 3 0
35320 вул.Тараса Грицюка 

24 с.Олександрія 
Рівненського району

Рудика Олександр 
Миколайович 
0974670817

7

Відокремлений підрозділ 
Всеукра'їнськї громадської 
організації людей з 
інвалідністю по зору 
„Генерація успішної дГГ'у 
Рівненській області

09.02.2007

21.12.2014
№10701020
000026069
41140921

ні 72 65 42 ЗО 0
м.Рівне вул.Вербова 46 

ке,37
gud.rv@ukr.net

Поліщук Петро 
Степанович 
0982157874

8
Громадська організація 
"Асоціація батьків дітей 
інвалідів"

04.09.2002

29.04.2011
№16081200
00007758
26259356

так 170 85 - -

33009, Рівненьська 
о6л.,м.Рівне,вул.Млинівська, 

буд15 e-mail; 
oksana.tytecnko@ukr net

Титечко Оксана 
Григорівна (097)339-74- 

93

9

Міжрайонна поліська 
організація інвалідів 
Рівненського обласного 
об'єднання Всеукраїнської 
організації інвалідів „Союз 
організацій інвалідів України"

21.02.2014

21.02.2014
№16041200
00001116
39108674 ні 160 160 86 74 0

34500 вул.Миру 64 
м.Сарни Сарненського 

району

Тітков Григорій 
Миколайович 
0965470217

10 Асоціація захисту прав інвалідів 
3 дитинства „Надія" 20.06.1996

19.06.2009
21092704 ні 157 157 120 37 0

34400 проспект Перемоги 
23 м.Вараш 

visti@list.ru

Петровець Олена 
Соловеївна 
0979446526

П
Громадська організація 
„Інвалідів Рівненщини 
„Позиція"

06.04.2017

29.11.2012
№17161711
5469
41266428

НІ 140 140 80 60 0
33016 вул.Шухевича 2/193 

м.Рівне qo- 
hjzyciya@ukr.net

Дворак Анна Миколаївна 
0976993332

12
Рівненське міське товариство з 
порушенням опорно-рухового 
апарату

14.11.1989

19.09.1993
№16081200
000001526
22561029

так 194 194 105 87 2 33028 вул.Чорновола 40/56 
tovarz@ukr.net

Буткевич Петро 
Федорович 
0977431300

13
Рівненська обласна організація 
спілки ветеранів Афганістану 
(воїнів-інтернаціоналістів)

12,06.1905

18.03.1996
№16081200
000005995
22564832

так 2500 403 10 303 0 33028 м.Рівне 
вул.Хвильового 29

Зінич Сергій Васильович 
0673858234

14 Громадська організація "Довіра 
Рівненщіни" 21.09.2016

40854889
так 2 0 2 0

С. Біла Криниця, рівненський 
р-н

Людмила Ягніч 096-196- 
32-92

Керівник Рівненського відділеннв Фонду соціального захисту осіб з інвалідкіспо І

* Примітнка:
-з в іт  за формою 1/04-04 подається щопіврону до 01 числа місяця, наступного зо зв ітним  періодом до Фонду на електронну адресу Doc_FSZI@>ispf.gov.ua т а  на електронну адресу сектору 
взаємодії з громадськими об'єднаннями vvgoi@ispf.gov.ua;
- подання звіту: оригінал за підписом керівника із супровідним листом  т а  зазначенням виконавця на поштову адресу Фонду т а  на електронну адресу у 2 форматах: Excel т а  pdf__________
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