

Інформація Рівненського територіального відділення Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю про діяльність громадського об'єднання осіб з інвалідністю (ГОІ) в регіоні.

№/п	Перелік ГОІ	Дата створення ГОІ	Дата реєстрації ЄДРПОУ	Наявність в Реєстрі надавачів та отримувачів соціальних послуг (так / ні)	Кількість членів ГОІ					Юридична адреса ГОІ. Фактична адреса ГОІ (електронна пошта ГОІ)	П.І.П. керівника ГОІ (контактний телефон)
					Всього	Осіб з інвалідністю	з них				
							жін	чол	діти з інвалідністю віком від 14 років		
1	Рівненська обласна організація Українського товариства глухих	18.09.1954	24.01.1994 03973174	так	769	760	372	388	6	33013 м.Рівне вул.Тараса Давидюка 28, rivne@ukr.net	Лебедюк Віра Віталівна 0966814374
2	Спілка інвалідів з дитинства "Передзвін"	13.03.2012	15.03.2012 38116883	так	114	55	83	31	4	ГО-Рівне, вул.Відінська42А	Косинська Марія Миколаївна +38(096)9222527 Електронна пошта"goreredzvin@gmail.com"
3	Рівненська обласна організація Українського товариства сліпих	23.05.1977	09.04.1998 №16081200 000006406 25321544	так	1012	995	513	482	0	33028 м.Рівне вул.Замкова 23 rivneutos@ukr.net	Боровська Любов Володимирівна 0677397747
4	Громадське об'єднання „Український національний фонд допомоги інвалідам Чорнобиля по м.Рівне та Рівненській області“ Рівненського обласного об'єднання всеукраїнської організації інвалідів „Союз організацій інвалідів України“	26.08.1993	26.03.1993 №16081200 000001242 21097802	ні	3146	3122	1940	1206	0	33013 м.Рівне майдан Просвіти 1кв.528, 33028 м.Рівне вул.Тиха 1 vikolkh55@gmail.com	Ольховик Віктор Георгійович 0965714481
5	Рівненське обласне об'єднання всеукраїнської організації інвалідів „Союз організацій інвалідів України“	17.01.2001	17.01.2001 №16081050 001001167 25949521	ні	4512	4512	2050	2462	—	33018 м.Рівне вул.Відінська 21, 33028 м.Рівне вул.Тиха 1 vikolkh55@gmail.com	Ольховик Віктор Георгійович 0965714481
6	Громадська організація „Всеукраїнське об'єднання інвалідів „Інваліди села“	05.12.2011	27.01.2012 №16081020 000008125 38012536	ні	20	5	2	3	0	35320 вул.Тараса Грициюка 24 с.Олександрія Рівненського району	Рудика Олександр Миколайович 0974670817
7	Відокремлений підрозділ Всеукраїнської громадської організації людей з інвалідністю по зору „Генерація успішної дії“ у Рівненській області	09.02.2007	21.12.2014 №10701020 000026069 41140921	ні	72	65	42	30	0	м.Рівне вул.Вербова 46 кв.37 gud.rv@ukr.net	Поліщук Петро Степанович 0982157874
8	Громадська організація "Асоціація батьків дітей інвалідів"	04.09.2002	29.04.2011 №16081200 00007758 26259356	так	170	85	—	—	—	33009, Рівненська обл., м.Рівне, вул.Млинівська, буд15 e-mail: oksana.tytecnko@ukr.net	Титченко Оксана Григорівна (097)339-74-93
9	Міжрайонна поліська організація інвалідів Рівненського обласного об'єднання Всеукраїнської організації інвалідів „Союз організацій інвалідів України“	21.02.2014	21.02.2014 №16041200 00001116 39108674	ні	160	160	86	74	0	34500 вул.Миру 64 м.Сарни Сарненського району	Тітков Григорій Миколайович 0965470217
10	Асоціація захисту прав інвалідів з дитинства „Надія“	20.06.1996	19.06.2009 21092704	ні	157	157	120	37	0	34400 проспект Перемоги 23 м.Варш vist@list.ru	Петровець Олена Соловейвна 0979446526
11	Громадська організація „Інваліди Рівненщини „Позиція“	06.04.2017	29.11.2012 №17161711 5469 41266428	ні	140	140	80	60	0	33016 вул.Шухевича 2/193 м.Рівне qo-hjzyciya@ukr.net	Дворак Анна Миколаївна 0976993332
12	Рівненське міське товариство з порушенням опорно-рухового апарату	14.11.1989	19.09.1993 №16081200 000001526 22561029	так	194	194	105	87	2	33028 вул.Чорновола 40/56 tovarz@ukr.net	Буткевич Петро Федорович 0977431300
13	Рівненська обласна організація спілки ветеранів Афганістану (воїнів-інтернаціоналістів)	12.06.1905	18.03.1996 №16081200 000005995 22564832	так	2500	403	10	303	0	33028 м.Рівне вул.Хвильового 29	Зніч Сергій Васильович 0673858234
14	Громадська організація "Довіра Рівненщини"	21.09.2016	40854889	так	2	0	2	0	0	С. Біла Криниця, рівненський р-н	Людмила Ягніч 096-196-32-92

Керівник Рівненського відділення Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю

Світлана БАЛАХНО

*Примітка:

звіт за формою 1/04-04 подається щопівроку до 01 числа місяця, наступного за звітним періодом до Фонду на електронну адресу Doc_FSZl@ispf.gov.ua та на електронну адресу сектору взаємодії з громадськими об'єднаннями vvgoi@ispf.gov.ua;

подання звіту: оригінал з підписом керівника із супровідним листом та зазначенням виконавця на поштову адресу Фонду та на електронну адресу у 2 форматах: Excel та pdf